bezpodielového vlastníctva manželov o veľkosti spoluvlastníckeho podielu 1/1 
k celku za kúpnu cenu a platobných podmienok uvedených Článku III. tejto 
Zmluvy.

Článok III.
Kúpna cena a platobné podmienky

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet prevodu uvedený 
v Článku II. bode 2.1. Zmluvy vo výške 12.250,00 EUR (slovom: 
dvanásťtisícdvestopäťdesiat eur), t.j. 250,00 Eur/m2.

3.2. Kupujúci sa zaväzujú uhradiť spoločne a nerozdielne kúpnu cenu dohodnutú 
podľa bodu 3.1. Zmluvy bezhotovostným prevodom na bankový účet 
predávajúceho uvedený v záhlaví Zmluvy v lehote 15 dní odo dňa nadobudnutia 
účinnosti tejto Zmluvy.